
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 11 августа 2015 г. № 2963 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 31.07.2015 № 2861 «О социально значимой акции» 

 

 

В связи с началом нового 2015-2016 учебного года, в целях оказания 

помощи в приобретении школьных принадлежностей, на основании пункта 

3.6 раздела 3 «Активизация гражданской активности, участия населения в 

местном самоуправлении. Проведение совместных мероприятий» 

муниципальной программы «Взаимодействие мэрии города Магадана с 

общественными объединениями, некоммерческими организациями, 

территориальными общественными самоуправлениями, содействие развитию 

гражданских инициатив» на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением 

мэрии города Магадана от 18.09.2013 № 4046, руководствуясь статьями 35.2, 

38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

31.07.2015 № 2861 «О социально значимой акции», заменив в пункте 1 

цифры «2-4» цифрами «2-11». 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

 


